
 

1 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod 

IČO: 26361086 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Alan Sutnar, Ph.D.; předseda představenstva  
Ing. Pavel Cibulka, MBA; místopředseda představenstva  
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Služby spojené s pronájmem a praním prádla pro Stodskou nemocnici, a.s.  
(na období od 1.9.2019 do 31.8.2024)“ 

 

Veřejná zakázka zadávaná v nadlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“) 

                                                                                                                                                                       Sp. zn.: CN/44/CN/19 
                                                                                                                                                              Č.j.: 3376/19/CN 

                                                                                                                                                     

 
 
 

Stodská nemocnice, a.s. IČO: 26361086, zastoupená MUDr. Alan Sutnar, Ph.D.; předseda představenstva  

Ing. Pavel Cibulka, MBA; místopředseda představenstva, jako zadavatel veřejné zakázky 
 

rozhodl o výběru dodavatele 

 
Salesianer Miettex Chemung, s.r.o. IČO: 60485812, který předložil nejvýhodnější nabídku. Nabídka splnila 
všechny požadavky zadavatele a je tímto zadána veřejná zakázka „Služby spojené s pronájmem a praním 
prádla pro Stodskou nemocnici, a.s. (na období od 1.9.2019 do 31.8.2024)“ 

 
 

 
 

Odůvodnění: 
Základní hodnotící kritérium veřejné zakázky je podle ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Dodavatel Salesianer Miettex Chemung, s.r.o. předložil nabídkovou cenu ve výši  9 918 453,74 Kč bez DPH. 

Jeho nabídka splnila všechny požadavky včetně prokázání kvalifikace, proto pověřené osoby doporučili 
zadavateli, aby přidělil veřejnou zakázku tomuto dodavateli. 
Zadavatel vyhověl doporučení pověřených osob a rozhodl o tom, že bude zadána zakázka dodavateli 
Salesianer Miettex Chemung, s.r.o. 
 
 
 



 

2 

 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

Číslo 
nabídky 

Název / jméno a příjmení Dodavatele 
Cena bez DPH za 60 

měsíců 
Pořadí 

E1   Salesianer Miettex Chemung, s.r.o.    9 918 453,74 
1. 
 

E2 CHRIŠTOF, spol. s r.o. 13 909 739,40 2. 

 
 
 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb. námitky, 
které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
V Plzni dne 12.8.2019 
 
 
 
 
 
MUDr. Alan Sutnar, Ph.D.                                                                  Ing. Pavel Cibulka, MBA 
Předseda představenstva                                                                  místopředseda představenstva 

 


		2019-08-12T10:00:15+0200
	MUDr. Alan Sutnar, Ph.D


		2019-08-12T10:16:08+0200
	Ing. Pavel Cibulka




